东海职院科研〔2024〕1 号

转发关于 2024 年度厦门市社会科学调研课题项目

申报工作的通知

校属各单位：

为全面贯彻党的二十大和二十届二中全会精神，深入贯彻落实习

近平总书记重要讲话重要指示精神，特别是致厦门经济特区建设 40

周年贺信重要精神。现将厦门市社会科学界联合会“关于 2024年度

厦门市社会科学调研课题项目申报工作的通知”转发给你们。请各单

位按照通知文件要求，认真组织课题项目的申报工作。相关申报材料

请于 2024 年 2月 15日前提交至科研处。联系人：叶晨煜，邮箱：

xmdhkyc@163.com。

附件：关于 2024年度厦门市社会科学调研课题项目申报工作的

通知

厦门东海职业技术学院科研处

2023 年 1 月 25 日

厦门东海职业技术学院科研处 2023 年 1月 25 日印发

	转发关于2024年度厦门市社会科学调研课题项目  申报工作的通知